
 
Uchwała Nr VIII/53/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na  2011 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 
ust.2 pkt 6, art. 218, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 6.329.551,- zł,  
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 3.250.947,- zł,  

 
2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 53.593.170,- zł, w tym: 
1)dochody bieżące w kwocie:  42.072.314,- zł, 
2)dochody majątkowe w kwocie: 11.520.856,- zł. 

 
§ 2 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę  6.542.767,- zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r.  o kwotę  6.793.663,- zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  59.214.570,- zł,  w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 40.097.046,- zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 19.117.524,- zł. 
 

§ 3 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.621.400,- zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.444.500,- zł,   
2) wolnych środków w kwocie 176.900,- zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.449.835,- zł, (kredyty) przeznacza się na rozchody w wysokości 
5.449.835,- zł, (kredyty 4.948.977,- zł, pożyczki  500.858,- zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 11.071.235,- zł, rozchody w wysokości 5.449.835,- zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. określa załącznik nr 4. 
 

 
§ 5 

 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2011 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 
Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5. 



 
§ 6 

 
Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 
wysokości 5.445.500,- zł, 

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 
§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 6.329.551 ,- zł, oraz zwiększa się o kwotę 3.250.947,-zł w tym: 

 w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 6.329.551,- zł, oraz zwiększa się o kwotę 
3.000.000,- zł (z uwagi na zmianę wysokości kwoty i źródła finansowania). Zgodnie z pismem 
Wojewody Mazowieckiego Gmina Nasielsk ma szansę na otrzymanie dotacji w wysokości 
3.000.000,- zł w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 2008-2011” na 
realizację zadania pn. „Przebudowa odcinków dróg gminnych: Konary-Cieksyn, Chlebiotki-Stare 
Pieścirogi oraz Nasielsk (ul. Nowa i Topolowa), Głodowo-Krzyczki Pieniążki w celu zespolenia 
układu komunikacyjnego z drogami wojewódzkimi i powiatowymi w gminie Nasielsk”, 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 156.100,- zł zgodnie z przewidywanymi 
wyższymi wpływami z różnych dochodów, 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 2.400,- zł, zgodnie z pismem Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Nasielsku, 

 w dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się plan w kwocie 350,- zł w związku z otrzymanym 
pismem z MUW nr FIN-I.3111.19.2011.852 z dnia 25 marca 2011 r.  

 w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się plan w kwocie 92.097,- zł, w związku 
z otrzymanym pismem MUW nr FIN-I.3111.13.2011.854 z dnia 31 marca 2011 r. - dotacja 
przeznaczona jest na pomoc materialną dla uczniów. 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 6.542.767,- zł oraz zwiększa się o kwotę 6.793.663,- zł, w tym: 

 w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 6.329.551,- zł (zmiana klasyfikacji 
wydatków) oraz zwiększa się o kwotę 6.397.491,- zł, w tym: wydatki na bieżące utrzymanie dróg o 
kwotę 31.991,-zł, plan wydatków na realizację zadania pn.” Przebudowa dróg gminnych oraz budowa 
przystanków autobusowych” o kwotę 36.600,- zł, przenosi się z przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy 
Finansowej do zadań inwestycyjnych nieobjętych Wieloletnią Prognozą Finansową zadanie pod 
nazwą „Przebudowa odcinków dróg gminnych: Konary-Cieksyn, Chlebiotki-Stare Pieścirogi oraz 
Nasielsk (ul. Nowa i Topolowa), Głodowo-Krzyczki Pieniążki w celu zespolenia układu 
komunikacyjnego z drogami wojewódzkimi i powiatowymi w gminie Nasielsk”, 

 w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 35.266,- zł oraz 
zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę 10.000,- zł z uwagi na rezygnację z zakupu komputerów w 
roku bieżącym, 

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się wydatki bieżące o 
kwotę 2.726,- zł, 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 157.023,- zł, oraz 
zwiększa się o kwotę 246.100,- zł wydatki na zadanie pn. „ Utworzenie placu zabaw przy SP w 
Nasielsku oraz modernizacja placów zabaw przy SP w Budach Siennickich i SP w Dębinkach w 
ramach projektu „Radosna Szkoła”, 

 w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.469,- zł, oraz zwiększa się o 
kwotę 350,- zł zgodnie z pismem MUW nr FIN-I.3111.19.2011.852 z dnia 25 marca 2011 r. 

 w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę   
962,- zł, oraz zwiększa się o kwotę 92.722,- zł z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów. 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się o kwotę 57.000,- zł na zadanie 
pn. „Dobudowa punktów świetlnych”, 

 w dziale 926 Kultura fizyczna zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 770,- zł.         
3. Zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 5.621.400,- zł. Deficyt pokryty zostanie:  
-  wolnymi środkami w wysokości 176.900,- zł, 
- kredytem w wysokości 2.115.00,- zł na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Stare i Nowe Pieścirogi w gminie Nasielsk oraz modernizacja SUW w Jackowie - II 
etap”, 
-  kredytem w wysokości 3.329.500,- zł  na realizację zadania pn. „Przebudowa odcinków dróg gminnych: 
Konary-Cieksyn, Chlebiotki-Stare Pieścirogi oraz Nasielsk (ul. Nowa i Topolowa), Głodowo-Krzyczki 
Pieniążki w celu zespolenia układu komunikacyjnego z drogami wojewódzkimi i powiatowymi w gminie 
Nasielsk”. 
 

 
 


